
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  26 stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  Uchwały 

nr LX/286/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022 zgodnie 

z tabelą nr1, 
1. Tabela nr1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 640 839,00 33 797,60 9 674 636,60 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 826 550,00 33 797,60 8 860 347,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 700 000,00 33 797,60 8 733 797,60 

630     Turystyka 30 400,00 3 500,00 33 900,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

30 400,00 3 500,00 33 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 3 500,00 3 550,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 723 870,00 -54 000,00 669 870,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 713 370,00 -54 000,00 659 370,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

661 470,00 -54 000,00 607 470,00 

750     Administracja publiczna 2 070 915,00 429 680,00 2 500 595,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 802 980,00 429 680,00 2 232 660,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 430,00 5 760,00 7 190,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 000,00 230 000,00 1 460 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 37 700,00 134 700,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 000,00 45 000,00 272 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 000,00 5 200,00 28 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 9 500,00 69 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 100,00 9 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 500,00 10 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

28 000,00 12 000,00 40 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20 000,00 800,00 20 800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 500,00 620,00 4 120,00 



801     Oświata i wychowanie 4 005 186,55 20 948,00 4 026 134,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 876 497,50 20 448,00 2 896 945,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 20 448,00 21 048,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 99 000,00 500,00 99 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 500,00 99 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 209 409,85 -379 680,00 829 729,85 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 379 680,00 -379 680,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 760,00 -5 760,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -230 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 700,00 -37 700,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 -45 000,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 200,00 -5 200,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20 000,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -9 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

800,00 -800,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

620,00 -620,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

762 864,68 100 000,00 862 864,68 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 716 641,92 100 000,00 816 641,92 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

147 191,92 100 000,00 247 191,92 

Razem: 24 302 506,42 154 245,60 24 456 752,02 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 
 


